vacuus calidus et frigidus. Et ita fuerunt  
.x. gna pulsuu. et forte bn respicieti no eru  
nisi noue gna. qz ordinatus et inordinatus  
cotinēf sub equali et inequali. Spēs at pul  
sus inequalis sunt multe sicut ē serinus flu  
ctuans vndosus arcualis martellinus cap  
zās cauda foricina fortia et retornatiua cor  
dosus. ramosus. vnicularis. fornicās et sic  
de alijs. Intelligendū qz ppius pulsus  
olum se. putridaz est qm pstrictio ē ueloti  
or qz dilatatio pp multitudinē humorū pu  
tridoz expellendorū. Et ges post pstrictio  
nē breuior ē qz ges post dilatationē. post  
fime qm vtu incipit minorari. Intelligen  
dum qz post pfectam crism. pulsus paulati  
ne incipit vigorari. et post malā crism ptiue  
incipit diminui. Ad picularia aut pulsu  
um nō descēdo. qm fm vtuē mee debilis  
potentie aggregavi supra librū venerabilis  
Egidij de pulsiu. et cui illud nō sufficit ad  
illud transuoluat. Intelligendū ē circa  
istam māz. qz sps vitalis pcedens a corde  
ad arterias et ad singulas ptes corpis ē cā  
sensus et motus et pncipiū vite. qm oia mē  
bra disponit ad suscipiendū vitā. Sz dilla  
tatio et pstrictio cordis ē cā cōseruationis.  
vnde cor et arterie mouent. et propter vtu

tem cōez existentē h. et ibi ppter vtuem p  
pnam cuiuslibet. s. cordis et arterie. et h  
ius picularis. qm vtu specificet arterie.  
Alia ē in brachio et alia in crure. cū quod  
libet mēbz hēat vtuem ppiā per quam  
agit ppiam operationē fm Bal. et secūdū  
Aucenam. et alios et c.

¶ F I A I S

Explicit tractatus de vrinis. et de cau  
tellis vrinarum. cū Tractatu de pulsibus.  
Excellentissimi medici dñi magistri Ber  
nardi de Gordonio. Impressus Ferrarie  
per prouidū viz magistrū Andream gallum  
Anno domini .1487. die 4. Martij.

Registrum huius Libri.

A Incipit tractatus  
aduertens  
libro suo  
per se attestatur

L Quondie multi  
subtilem et  
conuertit ad  
sum plus.

B Coagulatus  
deremus igitur  
et mastic  
fidētia globosa.

B Urina q  
autem habet  
Secūda pdictō